Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 59

ст. Северской МО Северский район

имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича

П Р И К А З

30.08.2024г.                                     ст.Северская                                № 452-О

Об утверждении графика дополнительных занятий по подготовке к ГИА

на 2024 – 2025 учебный год

       В связи  подготовкой учащихся 9, 11 классов к государственной итоговой

аттестации, приказываю:

 1. Утвердить график дополнительных занятий по подготовке к ГИА на

2024 – 2025 учебный год по учебным предметам для учащихся 9, 11 классов

(Приложение 1)

 2.Классным руководителям 9-ых, 11-го классов ознакомить учащихся и

родителей с расписанием  консультаций по учебным предметам.

 3. Учителям – предметникам Беспаловой Д.П., Лысенко И.Б., Бобровой

Е.В., Сорокиной Е.А., , Ингер В.Р., Веретновой О.А., Чупахиной К.М.,

Бочаровой О.А., Панюковой Л.Р., Шандале Е.И. проводить занятия согласно

расписанию.

 4.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Мушту С.И.

Директор                                                                                          Е.А.Сорокина

Ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

17.09.2024 12:27 (МСК)

Приложение 1

 «УТВЕРЖДАЮ»

Директор МБОУ СОШ №59

ст. Северской МО Северский район

имени Героя Советского Союза

Войтенко Стефана Ефимовича

____________________Е.А.Сорокина

Расписание дополнительных занятий по подготовке к государственной

итоговой аттестации учащихся  9, 11 классов

№

п/п

Класс  Предмет  Учитель  День недели Время

1.  9 Информатика  Беспалова Д.П.  Пятница 14.30

2.  11 Информатика  Беспалова Д.П. Вторник  16.10

3.  9 Математика  Лысенко И.Б. Понедельник

Вторник

13.40

14.30

4.  11 Математика  Лысенко И.Б. Понедельник 14.30

5.  9 География  Бочарова О.А. Четверг  15.30

6.  11 География  Боброва Е.В. Понедельник 16.10

7.  9 Химия  Сорокина Е.А. Понедельник 14.30

8.  11 Химия  Сорокина Е.А. Понедельник 15.30

9.  11 Русский язык  Панюкова Л.Р. Среда  15.30

10.  9а Русский язык  Панюкова Л.Р. Четверг  14.30

11.  9б Русский язык  Чупахина К.М. Среда  14.35

12.  9  Физика  Ингер В.Р. Среда  16.10

13.  11  Физика  Ингер В.Р. Четверг  16.10

14.  9 Английский язык Веретнова О.А. Вторник  14.45

15.  11 Английский язык Веретнова О.А. Четверг  13.50

16.  9 Обществознание  Шандала Е.И. Вторник  14.45

17.  11 Обществознание Шандала Е.И. Пятница  14.45

18.  9 История  Шандала Е.И. Вторник  15.30

19.  11 История Шандала Е.И. Понедельник  14.45

20.  9 Биология  Бочарова О.А. Четверг  16.50

21.  11 Биология  Бочарова О.А. Четверг  16.10